## УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ О ЗАВЕРШЕНИИ СТРОИТЕЛЬСТВА ЗДАНИЯ СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

В целях завершения **строительства** здания Счетной палаты Российской Федерации постановляю:

1. Правительству Российской Федерации:

обеспечить в 1999 году финансирование дополнительных расходов, возникших в ходе *строительства* здания Счетной палаты Российской Федерации в связи с выполнением работ по усилению его конструкций, на сумму до 16,4 млн. долларов США;

определить источники финансирования этих расходов.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент

Российской Федерации

Б.ЕЛЬЦИН

Москва, Кремль

3 марта 1999 года

N 279